
 
 

  
 
 
 

1 

Agli atti del progetto 

 

Al sito web 

 

All’albo on line 

 

OGGETTO: Determina correzione in autotutela  CUP errato atti del progetto  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università, Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico, Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40420 

Titolo Progetto: Digi-Ti-Amo 

Codice C.U.P: C84D23004140006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli atti emessi in relazione al progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale del personale scolastico, Formazione del personale scolastico per 

la transizione digitale (D.M. 66/2023) - Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40420 Titolo 

Progetto: Digi-Ti-Amo - Codice C.U.P: C84D23004140006 

Atti: Prot. 8175 del 24/09/2024 - Prot. 8269 del 25/09/2024 - Prot. 8305 del 26/09/2024 - Prot. 8320 

del 26/09/2024 - Prot. 8741 del 04/10/2024 - Prot. 8804 del 07/10/2024 - Prot. 9273 del 15/10/2024 

- Prot. 9276 del 15/10/2024 - Prot. 9282 del 15/10/2024 - Prot. 9794 del 23/10/2024 - Prot. 10112 del 

28/10/2024 - Prot. 10333 del 31/10/2024 

 

VERIFICATO che per mero errore materiale è stato inserito il codice CUP errato C84D2300414006 

al posto del codice CUP corretto C84D23004140006 

 

VISTO che questa amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 

realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigenti;  

 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

TENUTO CONTO che l’adozione di un provvedimento di autotutela rappresenta potere/dovere in capo alla 

Pubblica amministrazione qualora si manifestino vizi che possano pregiudicare i principi a cui devono essere 

sottoposti gli atti in premessa;  

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e\o di pubblico interesse accertati e commessi in sede di emanazione dei suddetti 

atti perché non rispettosi delle norme in vigore;  

 

CONSIDERATA la necessità di dover correggere detti atti con l’indicazione del CUP di progetto 

corretto; 

 

DETERMINA 

 

Gli atti emessi relativi al progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 

4: ISTRUZIONE E RICERCA, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università, Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico, Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023) - Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40420 Titolo Progetto: Digi-Ti-

Amo - Codice C.U.P: C84D23004140006 indicati in premessa:  

Atti: Prot. 8175 del 24/09/2024 - Prot. 8269 del 25/09/2024 - Prot. 8305 del 26/09/2024 - Prot. 8320 

del 26/09/2024 - Prot. 8741 del 04/10/2024 - Prot. 8804 del 07/10/2024 - Prot. 9273 del 15/10/2024 

- Prot. 9276 del 15/10/2024 - Prot. 9282 del 15/10/2024 - Prot. 9794 del 23/10/2024 - Prot. 10112 del 

28/10/2024 - Prot. 10333 del 31/10/2024 e correlati. 

sono corretti con il codice cup esatto C84D23004140006 che sostituisce il codice errato 

C84D2300414006 in ogni occorrenza.  

 

La presente determina è pubblicata sul sito web dell’istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2024-11-07T12:21:04+0100
	GEMMA FARACO




